（様式第 1 号）（第 5 条関係）

松川町工場等設置事業補助金交付申請書

○○年○月○○日

松川町長 北沢 秀公 様

申請者 住所又は所在地 松川町元大島○○○番地○

申請     事業所名    株式会社 ○○○製作所

申請   代表者氏名         代表取締役 松川太郎 ㊞

松川町工場等設置事業の補助金                    円を交付されるよう下記の

とおり申請します。

記

1．申請資産の所在地 松川町 元大島○○○番地○

2．投下固定資産総額

※ 別紙 投下固定資

産一覧の取得金額を転

記する。

投下固定資産 工場等建物   ８０，２３５ 千円

3．補助対象資産の

固 定 資 産 税

※ 別紙 「松川町工場

等設置事業補助金交付

申請書の提出について

（依頼）」の「固定資産

税相当額」を参照。

固定資産税額 工場等建物          千円

（     年度分）

4．業種及び主要製品

業  種         （産業分類№ ２９１５ ）

音響部品・磁気ヘッド・小形モータ製造業

主要製品 ○○○、○○モータ

5．資本金 １，０００ 万円

6．従業員数

常勤役員  ３  名、常勤従業員  ３０  名

（合計  ３３  名）

記 載 例

株式会社
○○製作
所代表取
締役之印

３．の合計を記載する

※ 当申請に係る担当者

職  名 氏  名 連 絡 先

経理課 課長 松川 次郎 ３６－３１１１

※ 添付書類

１． 決算書（直近のもの）

２． 法人登記事項証明書及び定款（新規企業のみ）

３． 家屋等新増設の場合（初年度のみ添付）

（1） 建築確認通知・検査済証の写し

（2） 建物の配置図、平面図（設計事務所図面）

（3） 建築工事請負契約書の写し

４． 申請資産（機械及び装置・建物）の写真